Prefeitura Municipal de Sdo Luis do Curu/CE
Ata de Pregao Eletrdnico

Ata da sessdo de licitacdo plblica, na modalidade de pregdo eletrdnico, a que se refere o edital n®
19042401/PE do(a) Prefeitura Municipal de Sdo Luis do Curu/CE, CNPJ 07.623.051/0001-19.

Nome do Promotor / Comprador: Prefeitura Municipal de Sao Luis do Curu/CE

Edital: 19042401/PE
Data de inicio do recebimento das propostas: 26 de 04 de 2019 as 09:00

Data da Realizacdo: 08 de 05 de 2019 as 09:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsavel: José Antonio Pereira Monteiro

Ac(s) 08 dia(s) do més maio do ano de 2019, no enderego eletrdnico www.bbmnet.com.br, nos
termos da convocacdo de aviso de licitacdo, reuniram-se o(a) pregoeiro(a) Sr(a) José Antdnio Pereira
Monteiro juntamente com a equipe de apoio Sr(a) Francisca de Sousa Abreu e Luiza Silva Almeida Pacheco ,
para proceder a sessdo publica de pregdo eletrénico com o objetivo de adquirir LOCA(;AO DE VEICULOS
PARA ATENDIMENTOS AOS SERVICOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SAO LUIS DO
CURUCE, tudo conforme especificacdes contidas no TERMO DE R REFERENCIA constante do anexo I do
presente edital, conforme especificacdes e quantidades definidas no instrumento convocatdrio.

Inicialmente, ficou registrado que as 09:00 horas do dia 08 de maio de 2019 teve inicio, por meio do
sistema eletrnico, conforme consta no edital, o prazo para recebimento das propostas iniciais de pregos.
Foi registrado o recebimento da(s) proposta(s) inicial(ais) de pregos, por lote do(s) seguinte(s)

participante(s):

Lotes:
Lote -
Situacao - Homologado
Classificacao
Empresa

1 - 09 (NOVE) VEICULOS TIPO POPULAR

Data e Hora do Registro

Valor da Proposta

Projet construcgdes servicos e 30/04/2019 17:04:33 252.000,00
transportes eireli me
LR SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI 02/05/2019 12:04:01 280.800,00
ME
AV TRANSPORTES E LOCACOES EIRELI - 06/05/2019 19:09:47 3.900,00
EPP
GB LOCAGAO DE VEICULOS E SERVIGOS  07/05/2019 16:39:27 244.800,00
EIRELI ME
CAIO CONSTRUCOES E SERVICOS 07/05/2019 17:36:04 29.700,00
EIRELI-ME
PGL SERVICOS LOCAGCOES E 07/05/2019 18:28:33 216.000,00
CONSTRUCOES EIRELI
CONSTRUTORA COMAR LTDA. 07/05/2019 19:07:51 252.000,00
C V SILVEIRA JUCA COMERCIO DE 07/05/2019 20:35:15 27.900,00
AGUA

Desclassificacdo

Empresa Data e Hora do Registro Valor da Proposta Motivacao

R SOUZA LOCACOES 07/05/2019 10:34:11 216.000,00 Licitante 04, torna-se
EIRELI EPP INABILITADO por NAQ

y

apresentar conforme o
Edital no item (6.6.1.
Comprovacao de
Aptiddo da Pessoa
Juridica, para



W.C. LOCACOES DE
MAQUINAS E VEIC.

AUTO. TRANS. E TURIS.

LTDA

Recursos

07/05/2018 19:29:31

Nenhum participante registrou inten¢do de interpor recurso.

Lote-2 - 0I (UM) VEICULO CAMINHONETE CABINE SIMPLES
Situacgdo - Homologado

Data e Hora do Registro

Classificacao
Empresa

LR SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI 02/05/2019
ME
AV TRANSPORTES E LOCACC)ES EIRELI -  06/05/2019
EPP
GB LOCAGAO DE VEICULOS E SERVICOS  07/05/2019
EIRELI ME
CAIO CONSTRUCOES E SERVICOS 07/05/2019
EIRELI-ME
PGL SERVICOS LOCACOES E 07/05/2019
CONSTRUGCOES EIRELI
CONSTRUTORA COMAR LTDA. 07/05/2019

W.C. LOCACOES DE MAQUINAS E VEIC.  07/05/2019
AUTO. TRANS. E TURIS. LTDA

12:04:47
19:16:56
16:44:44
17:36:39
18:29:40

19:08:57
19:32:09

285.120,00

compativel com o
objeto da licitagao,
fornecido através de
atestado (s) de
capacidade técnica, por
pessoa (s) juridica (s) de
direito publico ou
privado, com firma
reconhecida em
cartorio, declarando ter
o licitante prestado
eficientemente os
servigos, acompanhado
do respectivo contrato
de prestacdo de
servicos)

Por solicitagdo do
Licitante (08/05/2019
11:04:20 W.C.
LOCACOES DE
MAQUINAS E VEIC.
AUTO. TRANS. E TURIS.
LTDA / Licitante 9: SR.
Pregoeiro, SOLICITO O
CANCELAMENTO DO
LANCE NO VALOR DE
RS 1.439,50,
REFERENTE AO LOTE N2
01)

Valor da Proposta

38.400,00
4.800,00
38.400,00
4.800,00
36.000,00

38.400,00
39.120,00



C V SILVEIRA JUCA COMERCIO DE 07/05/2019 20:36:09

AGUA
Desclassificacao
Empresa Data e Hora do Registro Valor da Proposta Motivacgao
Projet construgdes 30/04/2019 17:05:54 38.400,00 LICITANTE 01, torna-se
servigos e transportes INABILITADO por
eireli me descumprir solicitagdo
conforme (08/05/2019
10:52:07 Pregoeiro:
Licitante 01, enviar
conforme Edital no
item 7.6.1 no prazo
determinado para o e-
mail:
licitacaopmslc2019@g
mail.com)
Recursos

Nenhum participante registrou intengdo de interpor recurso.

Lote - 3 - 10 (DEZ) MOTOCICLETAS
Situacdo - Homologado

Classificacao

Empresa Data e Hora do Registro Valor da Proposta
Projet construgdes servigos e 30/04/2019 17:06:56 80.000,00
transportes eireli me
LR SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI 02/05/2019 12:06:02 84.800,00
ME
AV TRANSPORTES E LOCACOES EIRELI - 06/05/2019 19:21:57 1.050,00
EPP
R SOUZA LOCAGOES EIRELI EPP 07/05/2019 10:32:40 76.800,00
GB LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS  07/05/2019 16:49:30 80.000,00
EIRELI ME
CAIO CONSTRUGOES E SERVICOS 07/05/2019 17:51:49 10.000,00
EIRELI-ME
PGL SERVICOS LOCACOES E 07/05/2019 18:30:34 72.000,00
CONSTRUGCOES EIRELI
CONSTRUTORA COMAR LTDA. 07/05/2019 19:09:26 84.000,00
C V SILVEIRA JUCA COMERCIO DE 07/05/2019 20:37:18 9.500,00
AGUA
Desclassificacao
Empresa Data e Hora do Registro Valor da Proposta Motivacao
W.C. LOCACOES DE 07/05/2019 20:19:42 . 84.800,00 LICITANTE 09, torna-se
MAQUINAS E VEIC. & INABILITADO por
AUTO. TRANS. E TURIS. \ Y % apresentar Certiddes
LTDA \ Especifica e
/ % Simplificada com datas
em 05 DE ABRIL DE

2019, portanto em
desconforme o Edital



N\
Z ple s "J‘.o item (4.3.5. 0s
Wdocumentos de

habilitagdo exigidos,
quando ndo contiverem
prazo de validade
expressamente
determinado, ndo
poderdo ter suas datas
de expedi¢do
superiores a 30 (trinta)
dias anteriores a data
de abertura da
presente licitacdo)
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Recursos

Nenhum participante registrou inten¢do de interpor recurso.

Lote- 4 - 01 (UM) VEICULO TIPO DOBLO
Situacao - Homologado
Classificagao

Empresa Data e Hora do Registro Valor da Proposta
Projet construgdes servicos e 30/04/2019 17:07:43 36.000,00
transportes eireli me
LR SERVICOS E CONSTRUGOES EIRELI 02/05/2019 12:06:43 39.200,00
ME
AV TRANSPORTES E LOCACOES EIRELI-  06/05/2019 19:41:37 4.900,00
EPP
GB LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS  07/05/2019 16:54:25 36.000,00
EIRELI ME
CAIO CONSTRUGOES E SERVIGOS 07/05/2019 17:52:18 4.500,00
EIRELI-ME
PGL SERVICOS LOCACOES E 07/05/2019 18:31:40 33.600,00
CONSTRUGOES EIRELI
CONSTRUTORA COMAR LTDA. 07/05/2019 19:10:14 32.000,00
W.C. LOCAGCOES DE MAQUINAS E VEIC.  07/05/2019 20:10:05 38.800,00
AUTO. TRANS. E TURIS. LTDA
C V SILVEIRA JUCA COMERCIO DE 07/05/2019 20:40:10 4.800,00
AGUA

Desclassificacao

Nenhum participante desclassificado.

3
Recursos S
Nenhum participante registrou intengdo de interpor recurso. \%

Lote -5 - 01 (UM) MICRO ONIBUS
Situacao - Homologado

Classificacao



Empresa

Projet construgdes servigos e

transportes eireli me

LR SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI

ME

AV TRANSPORTES E LOCAGOES EIRELI -

EPP

GB LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS

EIRELI ME

PGL SERVICOS LOCACOES E

CONSTRUCOES EIRELI

CONSTRUTORA COMAR LTDA.

W.C. LOCACBOES DE MAQUINAS E VEIC.

AUTO. TRANS. E TURIS. LTDA
Desclassificacao

Nenhum participante desclassificado.

Iecursos

Data e Hora do Registro

30/04/2019
02/05/2019
06/05/2019
07/05/2019
07/05/2019

07/05/2019
07/05/2019

17:08:38

12:07:21

19:46:51

16:58:04

18:32:43

19:11:10
20:12:05

Nenhum participante registrou intengdo de interpor recurso.

Lote- 6 - 01 (UM) CAMINHONETE CABINE DUPLA

Situagao - Homologado
Classificacdo
Empresa
Projet construcdes servigcos e
transportes eireli me
AV TRANSPORTES E LOCACOES EIRELI -
EPP
GB LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS
EIRELI ME
CAIO CONSTRUCOES E SERVICOS
EIRELI-ME
C V SILVEIRA JUCA COMERCIO DE
AGUA
Desclassificacdo

Empresa
LR SERVICOS E
CONSTRUCOES EIRELI ME

Data e Hora do Registro

30/04/2019
06/05/2019
07/05/2019
07/05/2019

07/05/2019

Data e Hora do Registro
02/05/2019 12:07:56

PGL SERVIGOS LOCAGOES 07/05/2019 18:33:25

E CONSTRUGCOES EIRELI

17:10:12
19:55:44
17:03:07
17:52:56

20:41:19

Valor da Proposta

49.600,00

5‘ %
;

48.000,00

Valor da-Proposta
/oVE L 68.000,00

{éi \5-3 ‘ﬁ Lé f4 000,00
= . \ X

'_'JO ; /
% '/\'l-‘.uh\ \cd

8.000,00
60.000,00
64.000,00

62.400,00
64.000,00

Valor da Proposta
6£8.000,00

6.200,00
48.000,00
5.800,00

5.900,00

Motivacao
LICITANTE 02, torna-se
DESCLASSIFICADA por
motivo de solicitacdo
conforme mensagem
(21/05/2019 13:55:54
LR SERVICOS E
CONSTRUGOES EIRELI
ME / Licitante 2: ndo
tenho interesse nesse
lote prego esta abaixo
do preco de mercado ).
LICITANTE 06, torna-se
INABILITADO por
descumprir solicitagao



CONSTRUTORA COMAR
LTDA.

W.C. LOCAGOES DE
MAQUINAS E VEIC.
AUTO. TRANS. E TURIS.
LTDA

Recursos

Nenhum participante registrou intengdo de interpor recurso.

~— Jconforme Edital

*/ (08/05/2019 12:14:56

Pregoeiro: Licitante 06,

enviar conforme Edital

no item 7.6.1 no prazo

determinado para o e-

mail:

licitacaopmslc2015@g
mail.com).

48.800,00 LICITANTE D7, torna-se
DESCLASSIFICADA por
motivo de solicitagdo
conforme mensagem
(21/05/2019 11:57:40
CONSTRUTORA COMAR
LTDA. / Licitante 7: A
empresa construtora
comar, informa a
comissdo de licitagdo
que ndo tem interesse
neste lote ).

50.320,00 LICITANTE 08, torna-se

DESCLASSIFICADO por

ndo envio na prazo

determinado a

documentagdo

solicitada conforme
mensagem

(20/05/2019 10:52:05

Pregoeiro: Licitante 08,

enviar conforme Edital

no item 7.6.1 no prazo

determinado para o e-

mail:

licitacaopmslc2019@g
mail.com).

07/05/2019 19:11:37

07/05/2019 20:13:15

Lote - 7 - 01 (UM) CAMINHAO A DIESEL

Situacdo - Homologado

Classificacao

Empresa
Projet construgdes servigos e

transportes eireli me

LR SERVICOS E CONSTRUGOES EIRELI

ME

AV TRANSPORTES E LOCACOES EIRELI -  06/05/2019 20:02:25

EPP

GB LOCAGAO DE VEICULOS E SERVICOS  07/05/2019 17:07:19

EIRELI ME

Data e Hora do Registro Valor da Proposta

30/04/2019 17:11:01 96.000,00
02/05/2019 12:08:31 50.400,00
6.300,00
48.000,00




PGL SERVICOS LOCAGOES E

CONSTRUGOES EIREL

CONSTRUTORA COMAR LTDA.

W.C. LOCAGOES DE MAQUINAS E VEIC.

AUTO. TRANS. E TURIS. LTDA
Desclassificagao

Nenhum participante desclassificado.

Recursos

07/05/2019

07/05/2019

18:34:24

19:12:12

07/05/2019 20:14:17

Nenhum participante registrou intengdo de interpor recurso.

Lote - 8 - TRATOR TIPO ESTEIRA A HORA

Situacao - Homologado
Classificacao
Empresa
Projet construcdes servigos e
transportes eireli me
LR SERVICOS E CONSTRUGCOES EIRELI
ME
AV TRANSPORTES E LOCAGOES EIRELI -
EPP

GB LOCAGAO DE VEICULOS E SERVICOS

EIRELI ME

CAIO CONSTRUGOES E SERVIGOS

EIRELI-ME

PGL SERVICOS LOCACOES E

CONSTRUCOES EIRELI

CONSTRUTORA COMAR LTDA.

W.C. LOCACOES DE MAQUINAS E VEIC.

AUTO. TRANS. E TURIS, LTDA
Desclassificacao

Nenhum participante desclassificado.

Recursos

Data e Hora do Registro

30/04/2019
02/05/2019
06/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019

07/05/2019
07/05/2019

17:11:40
12:09:26
20:10:25
17:13:49
17:53:35
18:35:58

19:12:47
20:15:34

Nenhum participante registrou intengdo de interpor recurso.

Lote - 9 - 01 (UM) CAMINHAO TIPO PIPA

Situacao - Homologado
Classificacao
Empresa
Projet construcdes servigos e
transportes eireli me
AV TRANSPORTES E LOCAGOES EIRELI -
EPP

GB LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS

Data e Hora do Registro

30/04/2019 17:12:46

06/05/2019

07/05/2019

20:19:16

17:18:30

50.400,00

49.600,00
50.800,00

Valor da Proposta

375.000,00
330.000,00
220,00
300.000,00
198,00
333.000,00

300.000,00
333.000,00

Valor da Proposta

104.000,00

6.450,00

48.000,00



EIRELI ME

PGL SERVIGOS LOCAGOES E

CONSTRUGOES EIRELI
Desclassificacao

Empresa
LR SERVICOS E

CONSTRUGOES EIRELI ME

CONSTRUTORA COMAR
LTDA.

W.C. LOCACOES DE
MAQUINAS E VEIC.
AUTO. TRANS. E TURIS.
LTDA

07/05/2019 18:36:56

Data e Hora do Registro
02/05/2019 12:10:04

07/05/2019 19:13:18

07/05/2019 20:16:38

Valor da Proposta

51.600,00

51.200,00

51.680,00

& &

2 w3
o 7 _-
\o £~ 48.000,00

Motivagao
LICITANTE 02, torna-se
DESCLASSIFICADO por
ndo envio no prazo
determinado a
documentacdo
solicitada conforme
mensagem
(20/05/2019 10:52:05
Pregoeiro: Licitante 08,
enviar conforme Edital
no item 7.6.1 no prazo
determinado para o e-
mail:
licitacaopmsic2019@g
mail.com).

LICITANTE 06, torna-se
DESCLASSIFICADA por
motivo de solicitagdo
conforme mensagem
(21/05/2019 11:56:58
CONSTRUTORA COMAR
LTDA. / Licitante 6: A
empresa construtora
comar, informa a
comissao de licitagdo
que ndo tem interesse
neste lote ).

LICITANTE 07, torna-se
INABILITADO por
apresentar Certiddes
Especifica e
Simplificada com datas
em 05 DE ABRIL DE
2019, portanto em
desconforme o Edital
no item (4.3.5. Os
documentos de
habilitagdo exigidos,
quando ndo contiverem
prazo de validade
expressamente
determinado, ndo
poderdo ter suas datas
de expedicdo
superiores a 30 (trinta)
dias anteriores a data
de abertura da
presente licitagdo).



Recursos

Nenhum participante registrou intengdo de interpor recurso.

Lote - 10 - 01 (UMA) CAMINHONETE TIPO SUV
Situacao - Homologado

Classificacao
Empresa Data e Hora do Registro Valor da Proposta
Projet construcdes servigos e 30/04/2019 17:13:39 72.000,00
transportes eireli me
LR SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI 02/05/2019 12:10:54 49.920,00
ME
AV TRANSPORTES E LOCACOES EIRELI -  06/05/2019 20:25:08 6.200,00
EPP
GB LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS  07/05/2019 17:24:13 40.000,00
EIRELI ME
PGL SERVICOS LOCACOES E 07/05/2019 18:37:52 48.000,00
CONSTRUGCOES EIRELI
Desclassificacao
Empresa Data e Hora do Registro Valor da Proposta Motivagao
CAIO CONSTRUCOES E 07/05/2019 17:54:11 6.200,00 Licitante 8: LICITANTE

SERVICOS EIRELI-ME

05, torna-se
DESCLASSIFICADO por
ndo envio no prazo
determinado a
documentagao
solicitada confarme
mensagem
(20/05/2019 11:19:49
Pregoeiro: Licitante 05,
enviar conforme Edital
no item 7.6.1 no prazo
determinado para o e-
mail:
licitacaopmslc2019@g
mail.com).

CONSTRUTORA COMAR 07/05/2019 19:13:57 49,600,00 LICITANTE 07, torna-se

LTDA.

EaY
¥ o

DESCLASSIFICADO por
solicitacdo do mesmo
conforme (20/05/2019
11:08:50
CONSTRUTORA COMAR
LTDA. / Licitante 7: A
empresa construtora
comar, informa a
comissdo de licitacdo
que ndo tem interesse
neste lote).

W.C. LOCAGOES DE 07/05/2019 20:17:31 49.920,00 LICITANTE 08, torna-se

MAQUINAS E VEIC,
AUTO. TRANS. E TURIS.
LTDA

INABILITADO por
apresentar CertidSes
Especifica e
Simplificada com datas
em 05 DE ABRIL DE



Recursos

Nenhum participante registrou intengdo de interpor recurso.

Lote - 11 - 02 (DOIS) VEICULOS TIPO AMBULANCIA

Situagao - Homologado

Classificacao

Empresa
Projet construgdes servigos e

transportes eireli me

LR SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI

ME

AV TRANSPORTES E LOCAGOES EIRELI -

EPP

GB LOCACAQ DE VEICULOS E SERVICOS

EIRELI ME

CONSTRUTORA COMAR LTDA.
W.C. LOCACOES DE MAQUINAS E VEIC.
AUTO. TRANS. E TURIS. LTDA

Desclassificacao

Empresa

E CONSTRUCOES EIRELI

Recursos

Data e Hora do Registro

30/04/2019
02/05/2019
06/05/2019
07/05/2019

07/05/2019
07/05/2019

17:14:22

12:12:01

20:32:14

17:28:52

19:14:25
20:18:26

Data e Hora do Registro
PGL SERVICOS LOCAGOES 07/05/2019 18:39:17

Valor da Proposta
104.000,00

Y
xw
%_

2019, portanto em
desconforme o Edital
no item (4.3.5. Os
documentos de
habilitacdo exigidos,
guando ndo contiverem
prazo de validade
expressamente
determinado, ndo
poderdo ter suas datas
de expedicdo
superiores a 30 (trinta)
dias anteriores a data
de abertura da
presente licitagao).

Valor da Proposta

104.000,00
144.640,00

9.000,00
144.000,00

144.000,00
144.000,00

Motivagao
LICITANTE 05, torna-se
INABILITADO por
descumprir solicitagdo
conforme Edital
(08/05/2019 15:06:30
Pregaoeiro: Licitante 05,
enviar conforme Edital
no item 7.6.1 no prazo
determinado para o e-
mail:
licitacaopmslc2019@g
mail.com).



Nenhum participante registrou inteng¢do de interpor recurso. \‘ W

Apés a etapa de lances foi feita a anélise de aceitabilidade da(s) proposta(s) e habilitacdo do(s)
vencedore(s), por lote, e o resultado foi o seguinte:

RESULTADO CONSOLIDADO APOS ENCERRAMENTO DA SESSAO

Lote - 1-
Situacdo - Homologado
Empresa CNPJ1/CPF Valor Global
AV TRANSPORTES E 13.892.811/0001-96 2.269,00

LOCACOES EIRELI - EPP

Produto/Servico:
Descricao Valor Unitario Quantidade
09 (NOVE) VEICULOS TIPO POPULAR 283,63 8,00
Lote -2 -
Situacdo - Homologado
Empresa CNP1/CPF Valor Global
CONSTRUTORA COMAR LTDA. 09.247.224/0001-77 4.580,00
Produto/Servico:
Descricao Valor Unitario Quantidade
01 (UM) VEICULO CAMINHONETE CABINE SIMPLES 572,50 8,00
Lote -3 -
Situagdo - Homologado
Empresa CNP1/CPF Valor Global
R SOUZA LOCAGOES EIRELI 27.848.157/0001-28 732,95
EPP
Produto/Servico:
Descrigao Valor Unitario Quantidade
10 (DEZ) MOTOCICLETAS 91,62 8,00
Lote - 4 -
Situagdo - Homologado
Empresa CNPJ/CPF Valor Global
LR SERVICOS E CONSTRUCOES 26.287.364/0001-98 3.749,00
EIRELI ME

Produto/Servico: i

Descricao J Valor Unitario Quantidade

01 (UM) VEICULO TIPO DOBLO * 468,63 8,00
A

Lote - 5 - -
Situagdo - Homologado %



A OE L
y {ap

Empresa CNPJ1/CPF Valor Global 2 QLU-V
LR SERVICOS E CONSTRUGOES 26.287.364/0001-98 7.159,00 Z vie g’/g |
EIRELI ME R
Y -*'f_-f.\nr "
Produto/Servico:
Descricao Valor Unitario Quantidade
01 (UM) MICRO ONIBUS 894,88 8,00
Lote - 6 -
Situagdo - Homologado
Empresa CNP1/CPF Valor Global
AV TRANSPORTES E 13.892.811/0001-96 5.790,00
LOCACOES EIRELI - EPP
Produto/Servico:
Descricao Valor Unitario Quantidade
01 (UM) CAMINHONETE CABINE DUPLA 723,75 8,00
Lote - 7 -
jituacdo - Homologado
Empresa CNP1/CPF Valor Global
LR SERVICOS E CONSTRUGOES 26.287.364/0001-98 5.766,00
EIRELI ME
Produto/Servico:
Descricao Valor Unitario Quantidade
01 (UM)CAMINH,KO A DIESEL 720,75 8,00
Lote - & -
Situacdo - Homologado
Empresa CNPJ1/CPF Valor Global
AV TRANSPORTES E 13.892.811/0001-96 185,00
LOCACOES EIRELI - EPP
roduto/Servico:
Descricao Valor Unitario Quantidade
TRATOR TIPO ESTEIRA A HORA 0,12 1.500,00
Lote - 9 -
Situacdo - Homologado
Empresa CNPJ1/CPF Valor Global
AV TRANSPORTES E 13.892,811/0001-96 6.450,00
LOCAGOES EIRELI - EPP
Produto/Servico:
Descricao Valor Unitario Quantidade
01 (UM) CAMINHAO TIPO PIPA ' 806,25 8,00

o

Lote - 10 -
Situagdo - Homologado
Empresa CNP1/CPF Valor Global
AV TRANSPORTES E 13.892.811/0001-96 / 6.198,00

Y
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LOCAGOES EIRELI - EPP
Produto/Servico:
Descricao Valor Unitario Quantidade

01 (UMA) CAMINHONETE TIPO SUV 774,75 8,00

Lote - 11 -

Situacdo - Homologado

Empresa CNPJ]/CPF Valor Global
CONSTRUTORA COMAR LTDA 09.247.224/0001-77 6.400,00
Valor Unitario Quantidade
800,00 8,00

Produto/Servico:
Descricao
02 (DOIS) VEICULOS TIPO AMBULANCIA
Todos os registros realizados no sistema, bem como eventuais manifestagdes de interposicao de recursos
do(s) participante(s), esta(3o) devidamente contido(s) no relatdrio descritivo da sessao, individualizado por

lote, que é parte integrante dessa ata
Nada mais havendo a tratar, o pregoeiro declarou encerrados os trabalhos

/)%uup Wi
Pregoelro José Antomo Pereira Monteiro
’ lU k\)gu«_\g hr‘)u._;l_)l\ Q A\J(E:’

Silva Almeida Pacheco

embro(s) de Equ|pe Francisca de Sousa Abreu e Lui



